I N D E X.

Cardinales Episcopi quando ceperint nominari.	493	Ecclesia consulitur, an incere iura conscientia valeant	517
Cardinalis presbyter nulla ratione Diaconiam, aut Diaconus		Cardinales Episcopi & Legationis causa absentes ab Vrbe an	
Cardinalis titulum habere poterat.	494	queant eligere sibi confessarium ad Episcopis proprie non	
Cardinalium tituli recentiores à Sixto V. veteribus adiuncti par-		approbatum.	516
ticulatum descripsi.	495	Cardinalitia insignia à quo Pontifice instituta.	577
Cardinalium Diaconia quatuordecimo totidem vrbis Regioni-		Cardinalis cui nam in foro penitentiæ sua peccata confiteri de-	
bis respondentes nominatim recensita.	492	bet.	516
Cardinales solus Papa eligit & creat.	496	Cardinales cur illustres vocentur.	518
Cardinalis nomen an sibi dignitatem, vel officium.	494	Cardinalium privilegia quanam sunt.	517
Cardinalium tituli recentiores additi speciatim declarati. ibid.		Cardinales in Ecclesiis quorum titulum habent, Episcopalem	
Cardinales creare an Papa sine consensu eorum nequeat.	496	iurisdictionem exercent.	657
Cardinales auctoritate honoris Episcopis præstant.	497	Cardinales qui non sunt Episcopi & Concilio interfunt, non mi-	
Cardinales eligere an Concilium generale queant.	496	nus ius & auctoritatem habent definiendi, quam Epi-	
Cardinales in Ecclesiis quibus præstant, Episcopalem iurisdic- tionem habent.	ibid.	scopi.	ibid.
Cardinalis manus violentas inferens sur crimen lese maiestatis committat.	497	Cardinalis factus Legatus vrbe Papa recedente ab Vrbe non po-	
Cardinales assident Papa, sicut Apostoli Christo assidebant. ibid.		test conferre beneficia.	727
Cardinalium dignitas augeri coepit ex potestate Papam eligendi ad ipsorum sola suffragia redacta.	ibid.	Cardinalis qui præst Cancellaria Apostolica cur vicecancella-	
Cardinalis à curia missus cur Legatus à latere vocetur. ibid.		rius non Cancellarius dicitur sit.	748
Cardinales in Concilijs generalib. an definiant res fidei iure or-		Cardinalis qui non est diaconus, suffragij inter alios ius non ha-	
dinario, vel sibi demandato.	498	bet.	821
Cardinales nondum adepti insignia Cardinalitia utrum Pa-		Cardinalitia dignitas iustam causam præbet, qua sibi plura be-	
pam eligere queant.	566	neficia conferantur.	846
Cardinalibus an credatur dum aiunt se per metum Pontificem e-		Cardinales possunt beneficia in Ecclesiis suorum titularum exi-	
legisse.	505	stentia conferre.	904
Cardinales si metu in constantem virum cadente Papam eli-		Cardinalis an iuste nunc ob suum munus excusetur à residentia ex facultate Papa.	975
gant an electio valeat.	ibid.	Cardinales Episcopi in Ecclesiis à curia longè remotis an iuste excusetur à residentia.	ibid.
Cardinales aliqui si ita distent, ut intra dotem dies ad Pontif-		Cardinales in curia solent per syngrapham manu propria scrip-	
icem eligendum venire nequeant, an debeant expectari. ibid.		tum prestare consensum resignationib.	1060
Cardinales omnes si paciscantur inter se, ut is Papa habeatur qui à maiori parte electus erit.	607	Cardinales persequens beneficio priuatur.	1035
Cardinales si negligentes sint in eligendo Pontifice, vel conclau-		Cardinales an possint ab Ecclesiis suorum titularum exigere subsidiu charitativum.	1244
ingredi nolint, aut discordes ex eo exeunt, possunt com-		Cardinalium collegium sede vacante ex graui causa potest omnibus beneficiariis generale subsidiu imponere.	
pellit redire.	ibid.	1245	
Cardinalibus nullis superstitibus ad quos spectat Pontificis electio ibid.		Carens parentibus & filijs legitimis non tenetur fratres heredes instituere.	268
Cardinales impeditus suffragium suum alteri demandare ne-		Carolus Magnus Roma quomodo coronatus Imperator.	
quit.	506	593	
Cardinales cum iurisdictionem Papalem non habeant, qua ra-		Carolus Magnus quo anno & à quo Papa Roma Imperator coronatus sit.	1271
tione ad electum à duab. ipsorum partibus transferant.	508	Caroli IV. Imperatoris diploma aureum de forma eligendi Im-	
Cardinales Pontificem eligunt, sed potestatem Pontificiam Christus confert.	352	peratorem recensetur.	1264
Cardinales non Episcopi in Ecclesiis suorum titularum iurisdic-		Castri & spadones an adoptare, vel arrogare queant.	
tionem Episcopalem forensensem habent.	510	221	
Cardinales an habeant potestatem ordinis in suis Ecclesiis. 511		Castrensè peculium, & quasi castrensè quid sint.	238
Cardinales Episcopatus dispensatione Apostolica obtinent. 512		Castrensè peculium quando censetur si quid filio militi dona-	
Cardinales an residere cogantur in Ecclesiis quarum sunt Epi-		rum sit.	243
scopi & curam animarum habent.	ibid.	Casus iure empti, in quibus quarta Episcopalis non deducitur ex bonis Ecclesia obuenientibus qui sint.	1235
Cardinales an eximantur à legib. c. de multa & extrauag. Exce-		Catechumenus an sit pars, vel membrum Ecclesiæ.	606
ptiohibitis de præb.	512	Cathedralis Ecclesia Canonicus eo ipso quod est talis non habet dignitatem.	344
Cardinales utrum in Ecclesiis suorum titularum commorari, residere debent.	517	Cathedralis Ecclesia canonicis solent delegari causa à Papa tan-	
Cardinales in testamento condendo quid iuris habeant. 513		quam dignitate præditis.	340
Cardinalis si à Pontifice sit data testandi facultas, an testamen-		Cathedralis Ecclesia canonicus honorè alii canonicis præstat. 344	
tum ab eo ante factum confirmetur.	514	Cathedralis Ecclesia, vel Metropolitana nomine an intelligatur Patriarchalis.	1211
Cardinalis an possit in Episcopum eligi, aut postulari.	515	Catholica cur nuncupetur Ecclesia.	699
Cardinalis an testari possit de bonis ex Cardinalatu quotannis perceptis.	513	Causas dieb. festis tractare quanam faciant.	145. & seq.
Cardinales possunt testari secundum formam Canonum non Iurium civilium.	515	Causa matrimonialis pendente filij ante sententiam laicam su-	
Cardinales quando in Consistorio aliquid contra utilitatem		scripti sunt legitimi.	213

Unor Ecclesia Patriarchalem dignitatem affectu sunt.	Christus resurrexit mane diluculo in ipsa aurora secundum communem Ecclesie sententiam.	36
507	Christus octavo Calendas Ianuarias natus est, quando dies incipiunt crescere.	49
Causa ad forum Ecclesiasticum spectantes, verbis exposita.	Christus natus est statim post mediam noctem incipiente die 25. Decembris.	51
485	Christus virum in stabulo, an spelunca natus fuerit?	ibid.
Causa Ecclesiastica qua dicantur.	Christus recens natus nulla ablutione indiguit, ut ceteri infantes.	53 & seq.
Causa, quibus Papa concedit auctoritatem simplici presbytero confirmationis Sacramentum conferendi. 610 & seq.	Christus cur Iesus, & non Emmanuel vocatus.	59
Causa, propter quam Papa vni plura beneficia confert, ad duo capita potissimum reuocantur.	Christus in caelum ascendere quare decuit.	73
845	Christus propriis suis humeris Crucem, in qua passus est, portauit.	86
Causa, propter quam aliquis a residentia excusatur, ad quatuor capita reduci possunt.	Christus Dominus cur ex nupta femina nasci voluerit.	97
974	Christus lege oblationis tanquam primogenitus B. Virginis non comprehendatur.	102
Causa secularis, criminales, siue ciuiles tractari nequeunt in ecclesia.	Christus Dominus est petra prima, Petrus fuit petra post Christum.	546
Celebrans in Ecclesia polluta antequam reconciliatur, quam poenam incurrat.	Christus, quia mundum redemit, est mundi Dominus.	592
1216	Christus sponte usum regni mundi deposuit, ut paupertatis exemplum praeberet.	593 & seq.
Celebritas diei Pentecostes cum alijs duobus diebus fieri debet.	Christus Dominus, ut homo, an Dominium, & eius temporale in totum mundum habuerit.	591
48	Christus regnum mundi diuinitus accepit iure redemptionis.	592
Caesimii 111. decretalis Epistola de conuersione infidelium an in corpore iuris fuerit inserta.	Christo Domino unde nam dominium, & eius rerum temporalium conueniat.	ibid.
650	Christus aliquando usus dominio, quod in mundo habebat.	ibid.
Censu seruus qualiter liber efficiebatur.	Christus quando dominium mundi accepit.	593
277	Christus Dominus habuit regnum spirituale, & temporalia iure redemptionis, dum mundum a peccati seruitute liberauit.	1284
Certa res loco alimentorum filio data si ab ipso consumatur, dissipetur, vel casu amittatur, non propterea patrem excusat a lege ipsum alendi.	Christus Petro prohibuit ne gladio uteretur, sed illi eum non ademit.	ibid.
172	Christianorum regna Romana Ecclesia veltigalia quam olim extiterint.	1338
Cessiones, vel retrocessiones post resignationem intercedentes publicari debent a die prima data supplicationis.	Christiani Reges, an in his, quae temporalia sunt, sint Romano Pontifici subiecti.	1342
690	Christianorum reges, an inter se alij alijs antecedere debeant.	1345
Cessio litis metu facta non valet.	1081	Christus in Ecclesia Evangelica Sacerdotium a regno diuisit.
Chalcedonense Concilium quo anno, cuius auctoritate, ad cuius instantiam congregatum, & quae haeresis damnata.	675	1360
Chaldaei veteres per figuram littera Iod significant Deum & personarum Trinitatem.	80	Cibaria an solum comprehendantur in generali renuntiatione iuris alimentorum a filio cum Iuramento facta.
Charitas quomodo sine fide, & spe, non potest existere.	1377	173
Charitatis lege communis patriae salus priuata anteponenda.	159	Circumstantia peccati in parentes quando sacerdoti confitenda.
Charitas in Deum quomodo virtus ceterarum Imperatrix.	1377	256
Charitas in proximum qualis amor intelligatur.	ibid.	Circumcisi sunt Christus eo in loco, ubi natus est, & a Magis adoratus.
Charitas & misericordia quomodo distinguantur.	1387	55
Charitatis iure Clericus ex bonis ecclesiasticis fratri fororibus alimentum prestare potest.	344	Citandi quinam sunt ad Synodum Diocesanam.
Charitatis effectus quot, & quinam sint.	1386	463
Charitatis actio duplex est.	1371	Citatio facta die feriatum ad diem non feriatum nulla est.
Charitatum subsidium, an ex iure ab Episcopo vel alijs superioribus postuletur.	1242	146
Charitatum subsidium ex quamuis iusta causa exigi possit.	1243	Citatus die non feriatum ad diem feriatum non tenetur comparere.
1243	Charitatum subsidium cur sic denominatum.	147
Charitatum subsidium a quibusnam exigi possit.	1244	Citra lethale peccatum opera aliqui seruilia quibusdam de causis in die festo premissa.
Charitatum subsidium quinam iure soluere debeant.	1245	270
Charta lusoria, fuci, arma, gladij, & alia, quibus indifferenter homines uti queunt, an vendi possint.	1423	Citra auctoritatem Episcopi Rector sibi Vicarium constituitur.
Childericus, ante regno depositus, & Pipinus Rex creatus consilio tantum Papa, an eius iussu, & auctoritate. 599 & seq.	609	331
Christi mandatum, & iussu pro certo ius diuinum constituit.	551	Ciuis quodam honore dies festi a Principibus instituti obseruantur.
Christianorum reges feudatarij Romana Ecclesiae quinam.	1658	335
Christianus seruus si fugiendo ex bonis Turcae, vel Saraceni aliquid furatus sit, illud restituere debet.	287	Ciuis actio in iudicio inter dominum, & seruum certis excusis potest esse.
Christum in calce sedere ad Patris dexteram quomodo intelligatur.	76	303
Christo veniente, uti luce umbra, Sabbati praecipuum emanuit.	3	Ciuitate solo equata illius incolae ciues non vocantur, & omnia priuilegia auferuntur.
Christus mortuus est iuxta veterum Patrum sententiam Mense Martio.	33	84
		Claui in cruce affixus fuit Christus, sicut etiam duo latrones.
		87
		Clausula: citra reuocationem aliorum Vicariorum cur in Vicariatu apponatur.
		466